747746 747746
固定式
多孔オリフィス SS-11/SA-11
固定式
多孔オリフィスSS-11/SA-11
シ
ョ
ッ

101.6
3190
形式記号　ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
S  A   F  －11－  20
F フロントフランジ
E リアフランジ
H フート
U 2山クレビス
支持形式
10   25.4mm
20   50.8mm
30   76.2mm
40 101.6mm
 ¡設計相当質量に対して実際相当質量が50
％まで吸収出来ます。
0.5≦　　　　　　　≦1
実際相当質量
設計相当質量
S スプリングリターン
A エアリターン
リターン方式
（注1）¡表中の毎分最大エネルギ容量は、周
囲温度26.7℃時を表わしています。
周囲温度T（℃）における毎分最大エ
ネルギ容量をE2（J/min）とすると
次式
E2=　　　　　　 ×
で表わします。
¡吸収エネルギが最大吸収エネルギの
70％程度（目安）以下となるよう
に、余裕をもって選定されますこと
を推奨いたします。余裕のない選定
の場合には、一度ご相談ください。
（注2）¡全ストローク押込時の最大値を示し
ます。
（82.2－T）
55.5
表中の毎分最大
エネルギ容量
⎞
⎠ ⎞
⎠
P741-747 09.7.13, 4:09 PMPage 746-747 Adobe PageMaker 6.5J/PPC